



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	947 080 687
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Trafsys A/S
Forretningsadresse:	Fjellsdalen 3 5155 BØNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Floor Heggeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	74 045 680	89 822 227
Annen driftsinntekt		735 000	
Sum inntekter		74 780 680	89 822 227
Kostnader			
Varekostnad	2	23 642 344	44 648 537
Lønnskostnad	3	29 732 954	28 156 423
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	247 650	241 333
Annen driftskostnad	3	18 006 715	8 180 351
Sum kostnader		71 629 663	81 226 644
Driftsresultat		3 151 016	8 595 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		783 870	
Annen renteinntekt		345 742	85 952
Annen finansinntekt		1 061 284	1 936 242
Sum finansinntekter		2 190 896	2 022 194
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5		800 000
Annen rentekostnad			4
Annen finanskostnad		1 564 838	20 553
Sum finanskostnader		1 564 838	820 557
Netto finans		626 058	1 201 637
Ordinært resultat før skattekostnad		3 777 074	9 797 220
Skattekostnad på resultat	1, 6	716 013	1 783 607
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 061 061	8 013 613
Årsresultat		3 061 061	8 013 613
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 061 061	8 013 613



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		3 061 061	8 013 613
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 750 000
Avsatt til annen egenkapital		3 061 061	3 263 613
Sum overføringer og disponeringer	7	3 061 061	8 013 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 6	589 460	602 530
Sum immaterielle eiendeler		589 460	602 530
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	672 593	920 244
Sum varige driftsmidler		672 593	920 244
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 509 224	749 224
Sum finansielle anleggsmidler		1 509 224	749 224
Sum anleggsmidler		2 771 278	2 271 998
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		110 400	358 800
Sum varer		110 400	358 800
Fordringer			
Kundefordringer	8	7 191 353	13 159 839
Andre kortsiktige fordringer	8	10 365 966	17 805 892
Konsernfordringer		783 870	
Sum fordringer		18 341 189	30 965 731
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	11 625 615	13 029 890
Sum investeringer		11 625 615	13 029 890
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 694 423	23 713 323
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 694 423	23 713 323
Sum omløpsmidler		57 771 627	68 067 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		60 542 905	70 339 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	43 007 943	39 946 881
Sum opptjent egenkapital		43 007 943	39 946 881
Sum egenkapital		46 507 943	43 446 881
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 6		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	3 000 000	3 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 000 000	3 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 000 000	3 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 311 912	7 139 880
Betalbar skatt	1, 6	404 030	1 384 961
Skyldig offentlige avgifter		3 825 569	7 317 496
Utbytte	7		4 750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	3 493 451	3 300 524
Sum kortsiktig gjeld		11 034 962	23 892 861
Sum gjeld		14 034 962	26 892 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 542 905	70 339 742



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og sted

Trafsys AS driver med utvikling og produksjon av elektroniske styringssystemer. Selskapets er lokalisert i Bergen kommune.

Om årsregnskapet

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet. Omsetningen er lavere enn forrige år, og resultatet for 2022 er svakere enn målet. Blant annet fordi vi investerer mye i innovasjon og utvikling som vi håper vil gi fremtidige inntekter. Egenkapitalsituasjonen og finansieringsevnen er fornuftig og tilfredsstillende i forhold til styrets planer fremover. Selskapet er godt innarbeidet i sitt marked. Konkurransesituasjonen er ikke betydelig endret i forhold til forrige år. Det er begrenset finansiell- og kredittrisiko. Likvide midler er plassert i bank og verdipapirer. Det vises ellers til årsregnskapet og kontantstrømoppstillingen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2022 drevet forsknings- og utviklingsaktivitet innen sensorteknologi med blant annet støtte fra Skattefunn.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften har vært lavt i 2022, men høyere enn foregående år. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet i vesentlig grad og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke inngått avtale om kjøp av styreansvarsforsikring for selskapets styre eller daglig leder.

Bergen, den 02.05.2023

Terje Bratlie
Styrets leder

Terje Floor Heggeland
Styremedlem og daglig leder

Meryl Floor Heggeland
Styremedlem



Resultatregnskap

Trafsys A/S

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	74 045 680	89 822 227
Annen driftsinntekt		735 000	0
Sum driftsinntekter		74 780 680	89 822 227
Varekostnad	2	23 642 344	44 648 537
Lønnskostnad	3	29 732 954	28 156 423
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	247 650	241 333
Annen driftskostnad	3	18 006 715	8 180 351
Sum driftskostnader		71 629 663	81 226 644
Driftsresultat		3 151 016	8 595 583
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		783 870	0
Annen renteinntekt		345 742	85 952
Annen finansinntekt		1 061 284	1 936 242
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	0	800 000
Annen rentekostnad		0	4
Annen finanskostnad		1 564 838	20 553
Resultat av finansposter		626 058	1 201 637
Resultat før skattekostnad		3 777 074	9 797 220
Skattekostnad på resultat	1, 6	716 013	1 783 607
Årsresultat		3 061 061	8 013 613
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	4 750 000
Avsatt til annen egenkapital		3 061 061	3 263 613
Sum overføringer	7	3 061 061	8 013 613

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Balanse Trafsys A/S

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	1, 6	589 460	602 530
Sum immaterielle eiendeler		589 460	602 530
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	672 593	920 244
Sum varige driftsmidler		672 593	920 244
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	1 509 224	749 224
Sum finansielle anleggsmidler		1 509 224	749 224
Sum anleggsmidler		2 771 278	2 271 998
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		110 400	358 800
Sum varer		110 400	358 800
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	7 191 353	13 159 839
Andre kortsiktige fordringer	8	10 365 966	17 805 892
Konsernfordringer		783 870	0
Sum fordringer		18 341 189	30 965 731
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	9	11 625 615	13 029 890
Sum investeringer		11 625 615	13 029 890
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 694 423	23 713 323
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		27 694 423	23 713 323
Sum omløpsmidler		57 771 627	68 067 744
Sum eiendeler		60 542 905	70 339 742

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Balanse Trafsys A/S

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	43 007 943	39 946 881
Sum opptjent egenkapital		43 007 943	39 946 881
Sum egenkapital		46 507 943	43 446 881
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	10	3 000 000	3 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		3 000 000	3 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	3 311 912	7 139 880
Betalbar skatt	1, 6	404 030	1 384 961
Skyldig offentlige avgifter		3 825 569	7 317 496
Utbytte	7	0	4 750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	3 493 451	3 300 524
Sum kortsiktig gjeld		11 034 962	23 892 861
Sum gjeld		14 034 962	26 892 861
Sum egenkapital og gjeld		60 542 905	70 339 742

Bergen, 02.05.2023
Styret i Trafsys A/S

Terje Bratlie
styreleder

Terje Floor Heggeland
styremedlem/daglig leder

Meryl Floor Heggeland
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Noter til årsregnskapet 2022

Trafsys AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, hvilket vil si i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Langsiktige tilvirkningskontrakter (prosjekter) er vurdert etter prinsippet "Løpende avregning med fortjeneste". Selskapets salgsinntekter kan henføres til trafikkstyringssystem i Norge.

Eiendeler og gjeld knyttet til varekretsløpet klassifiseres som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke er knyttet til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer er vurdert til kostpris med nedskrivning til virkelig verdi dersom verdifall ikke anses forbigående.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekost.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantietilsetningen er i balansen oppført under avsetning for forpliktelser.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% for 2020 og 22% for 2021 opp mot midlertidige forskjeller som er registrert mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt presenteres netto i balansen.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet 2022

Trafsys AS

Note 2 - Konsernforhold

Selskap i konsern med toppselskapet Sineset AS, morselskapet Natabotn AS, datterselskapet Trafsys AB og TS-elprosjekt AS og søsterselskapene Norphonic AS og Fjellsdalen 3 Bergen AS. Det utarbeides konsernregnskap i morselskapet Natabotn AS, Bergen.

Mellomværende	2022	2021
Kortsiktig fordring	783 870	0
Kundefordringer	0	17 613
Leverandørgjeld	373 915	381 626
Kortsiktig gjeld	0	0
Transaksjoner	2022	2021
Varekjøp	8 048 371	11 086 179
Salg	904 991	835 917

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for andre selskap i konsernet.

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	24 547 223	23 692 364
Styrehonorar	0	75 000
Arbeidsgiveravgift	3 655 589	3 575 984
Pensjonskostnader	1 406 202	1 249 301
Tilskudd skattefunn	-239 500	-576 488
Andre ytelser	363 440	140 262
Sum	29 732 954	28 156 423
Antall gjennomsnittlige årsverk	35	33

Ytelser til ledende personer

Lønn, fri telefon mv. daglig leder kr. 1 631 941. Det er ikke kostnadsført godtgjørelse til styret.

Obligatorisk tjenestepensjon:

De foretak i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, har inngått avtale i samsvar med lovens krav.

Revisjonshonorar:

Kostnadsført for revisjon og andre tjenester utgjør kr 118 650. Herav gjelder annen bistand kr 26 500. Beløp er eksklusiv mva.

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Noter til årsregnskapet 2022

Trafsys AS

Note 4 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	Kjøretøy	Kontorutstyr	Innredning	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	1 476 187	517 036	1 793 345	3 786 568
Tilgang i året	-	-	-	-
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.	1 476 187	517 036	1 793 345	3 786 568
Akkumulerte avskrivninger	1 476 187	517 036	1 120 752	3 113 975
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-	-	247 650	247 650
Bokført verdi	-	-	672 593	672 593
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineær	Lineær	

Note 5 - Investering i datterselskap

Mørselskapet:

Aksjer i datterselskap	Kontor kommune	Stemme/eierandel	Kostpris	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Trafsys AB	Sverige	100 %	4 109 715	1 414 619	766 337	1 378 878
TS-Elprosjekt AS	Askim	90,1 %	94 605	94 605	423 119	110 217

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Noter til årsregnskapet 2022

Trafsys AS

Note 6 - Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	702 943	2 102 251
Bokført endring utsatt skatt	13 070	-318 644
Årets skattekostnad	716 013	1 783 606

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 777 074	9 797 220
Permanente forskjeller	-522 470	-1 689 914
Midlertidig forskjeller	-59 409	1 448 382
Grunnlag betalbar skatt	3 195 195	9 555 688

Betalbar skatt på årets resultat	702 943	2 102 251
---	----------------	------------------

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	702 943	2 102 251
Skattefunn	-298 913	-717 290
Betalbar skatt i balansen	404 030	1 384 961

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-295 998	-281 019	14 979
Omløpsmidler	0	0	0
Garantiavsetning	-3 000 000	-3 000 000	0
Tilvirkningskontrakt	616 635	542 247	-74 388
Sum	-2 679 363	-2 738 772	-59 409

Utsatt skatt på hhv 22% og 22 % av grunnlag	-589 460	-602 530	-13 070
--	-----------------	-----------------	----------------

Note 7 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og endring i egenkapitalen

Aksjekapitalen i Trafsys AS består av 7 000 aksje pålydende kr 500, i alt kr 3 500 000.

Aksjonær i Trafsys pr 31.12:	Antall aksjer	Eierandel
Natabotn AS v/styremedlem og daglig leder T. Heggeland	4 550	65 %
Malthe Winje Automasjon AS v/ styreleder T. Brattlie	2 450	35 %
Sum	7 000	100 %

Endring gjennom året	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	3 500 000	39 946 881	43 446 881
Årets resultat		3 061 061	3 061 061
Utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	3 500 000	43 007 943	46 507 943

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Noter til årsregnskapet 2022

Trafsys AS

Note 8 - Arbeid under utførelse/forskudd fra kunder

Arbeid under utførelse / forskudd fra kunder fremkommer slik:

	2022	2021
Tilvirkningskost på ikke avsluttede prosjekter	27 480 199	38 995 012
Andel av indirekte kostnader		-
Andel fortjeneste	616 635	542 246
Fakturert inntekter prosjekter	-18 931 165	-22 485 670
Netto fordring/forskudd fra kunder	9 165 669	17 051 588

Selskapet har ved vurdering av langsiktige tilvirkningskontrakter benyttet prinsippet løpende avregning med fortjeneste. Oppgitt tilvirkningskost er i samsvar med den skattemessig verdi på prosjektene. Selskapet har ingen tapsprosjekt per 31.12.22.

Note 9 - Markedsbaserte investeringer

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Markedsbaserte investeringer	11 392 694	11 625 615	11 625 615

Note 10 - Pantstillelser og bundne midler

Gjennom Handelsbanken er det gitt bankgaranti for riktig utførelse av ferdige arbeider og arbeid under utførelse for kr. 5 671 539. Selskapets fordringer og varelager er stillet som sikkerhet overfor selskapets bankforbindelse.

Av selskapets likvider utgjør kr. 1 221 368 bundne skattetreksmidler.

Note 11 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Andel av fordringer som forfaller senere enn et år:	0	0
Andel av gjeld som forfaller senere enn et år:	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



Trafsys AS

Kontantstrømanalyse 01.01.2022-31.12.2022

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 777 074	9 797 220
- Periodens betalte skatter	-1 384 961	-2 581 433
+ Ordinære avskrivninger	247 650	241 333
+/- Endring i varelager	248 400	542 800
+/- Endring i kundefordringer	5 968 486	-7 560 420
+/- Endring i leverandørgjeld	-3 827 968	3 525 748
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 702 419	-11 244 756
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 731 100	-7 279 508
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-20 837
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-20 837
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetaling av utbytte	-4 750 000	-5 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	-444 904
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 750 000	-5 444 904
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 981 100	-12 745 249
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 713 323	36 458 572
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	27 694 423	23 713 323

Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUF-HK6QK-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Floor Heggeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2551324

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-03 10:49:21 UTC



Terje Floor Heggeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2551324

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-03 10:49:21 UTC



Terje Bratlie

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3001107

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-03 10:49:36 UTC



Meryl Floor Heggeland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-4701868

IP: 217.44.xxx.xxx

2023-05-03 20:05:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G0ZUJF-HK6QX-D7KW6-2X471-POEEB-0CCOM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>